



F A K T Ú R A číslo 230040

D o d á v a t e l:  
Ivan Bugár - PLYNOSPOTREBIČEHlavná 1538/31  
92901 Dunajská Streda  
Miesto podnikania:  
Hlavná 1538/31  
92901 Dunajská StredaIČO : 32320698 DIČ:1020252728  
IČ DPH:SK1020252728  
Banka :Slov. sporiteľňa Dun. Streda  
Účet :0021882815/0900  
BIC :GIBASKBX  
IBAN :SK97 0900 0000 0000 2188 2815  
E-mail:bugar@bugar-tzb.skVariabilný symbol: 230040  
Konštantný symbol: 0008  
O d b e r a t e l:  
IČO :00306223 DIČ:2021197255

OBEC TOMÁŠIKOVO

OBEC TOMÁŠIKOVO  
25 04 TOMÁŠIKOVO 319

Dátum

Hlavná č.319  
92504 Tomášikovo3.2.2023  
Číslo spisu: 749/2023

Prílohy/ listy:

Vybavuje: [signature]

Sídlo:

92504 Tomášikovo

VENKOVICS S.

Spôsob dopravy:

Miesto určenia:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :01.02.2023

Dátum odoslania :01.02.2023

Dátum dodania tovaru/služieb:01.02.2023

Dátum splatnosti :15.02.2023

P.č.	Názov položky Skladové číslo	Množstvo MJ	Cena bez DPH Spolu bez DPH	DPH [%] DPH[EUR]	Cena s DPH Spolu s DPH
1.	Plast prech.20x3/4" vnut. 42732	1 ks	1.833 1.83	20 % 0.37	2.20 2.20
2.	Plast prech.25x3/4"vonk.z 42689	3 kus	2.833 8.50	20 % 1.70	3.40 10.20
3.	Matka 3/4 Eurogas-Eurotis 30229	8 kus	2.667 21.33	20 % 4.27	3.20 25.60
4.	Flexo Eurotis 3/4" 30237	3 bm	13.583 40.75	20 % 8.15	16.30 48.90
5.	Alcaplast AKS1 lievik 87262	1 ks	3.583 3.58	20 % 0.72	4.30 4.30
6.	Manžeta 40/46/50x26/30/32 46769	1 kus	0.875 0.87	20 % 0.18	1.05 1.05
7.	PRO ND adapter vert.60/10 20257015	1 ks	16.667 16.67	20 % 3.33	20.00 20.00
8.	Pro.koleno K1K 30KKZ 47916	1 ks	25.833 25.83	20 % 5.17	31.00 31.00
9.	Pro.koleno 45 TK 60/100 49900	1 ks	30.417 30.42	20 % 6.08	36.50 36.50
10.	Pro.predlž.1m T1K kondenz 30224	2 kus	37.500 75.00	20 % 15.00	45.00 90.00
11.	Pro.komín S1 Kond.60/100 20113	1 kus	55.000 55.00	20 % 11.00	66.00 66.00
12.	Objímka 95-103 42711	4 kus	2.083 8.33	20 % 1.67	2.50 10.00
13.	Skrutka M10x140 kombi 47925	4 ks	0.417 1.67	20 % 0.33	0.50 2.00
14.	Hmoždenka 14 43860	4 kus	0.417 1.67	20 % 0.33	0.50 2.00
15.	Matka spojovacia M10x30 FRSM10	4 ks	0.250 1.00	20 % 0.20	0.30 1.20



230040

P.č.	Názov položky Skladové číslo	Množstvo MJ	Cena bez DPH Spolu bez DPH	DPH [%] DPH[EUR]	Cena s DPH Spolu s DPH
16.	Zav.tyč M 10x1000 poz. 42713	1 kus	1.750 1.75	20 % 0.35	2.10 2.10
17.	Skrutka 6x80 šesthran 44943	3 kus	0.150 0.45	20 % 0.09	0.18 0.54
18.	Hmozdienka 10 42288	3 kus	0.058 0.17	20 % 0.04	0.07 0.21
19.	Srobenie MS 3/4"Priamé 40199	4 kus	4.833 19.33	20 % 3.87	5.80 23.20
20.	Gul voda 3/4" 42328	2 kus	5.500 11.00	20 % 2.20	6.60 13.20
21.	MS vsuvka 3/4 43392	5 ks	1.917 9.58	20 % 1.92	2.30 11.50
22.	Magnetický filter UT 3/4" 88467	1 ks	81.667 81.67	20 % 16.33	98.00 98.00
23.	Energywater MWD 3/4" 84009	1 ks	115.000 115.00	20 % 23.00	138.00 138.00
24.	Plyn.kot.KKV 25 21809	1 ks	1416.667 1416.67	20 % 283.33	1700.00 1700.00
25.	MS kol.92 3/4" 48860	1 ks	5.667 5.67	20 % 1.13	6.80 6.80
26.	Pro.manžeta M1D 100 20490	2 ks	2.917 5.83	20 % 1.17	3.50 7.00
27.	MS natrubok 3/4" 46775	2 ks	2.000 4.00	20 % 0.80	2.40 4.80
28.	Montáž plynového kotla 90907	1 ks	250.000 250.00	20 % 50.00	300.00 300.00
29.	Spustenie do prevádzky 91091	1 ks	75.000 75.00	20 % 15.00	90.00 90.00
Spolu v EUR			2288.58	457.72	2746.30
<b>C e l k o m k ú h r a d e EUR</b>					<b>2746.30</b>

Tovar zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.

IBAN: SK97090000000000021882815 BIC: GIBASKBX

IBAN: SK6311110000001191226006 BIC: UNCRSKBX

Zápis v Živnostenskom registri č.Žo-2002/32016/2/VIZ uvedený na Okresnom úrade v Dunajskej Strede, č.živn.reg. 201-3564.

Základ DPH — Hodnota DPH

20%	2288.58 EUR	457.72 EUR
-----	-------------	------------

Telefón: 031/5585235, 5585150

Fax: 031/5585235

Prevzal:

Vyhotovil:

Bugar

Ivan Bugár - PLYNOSPOTREBIČE

Hlavná 1538/31

92901 Dunajská Streda

Tel.: 031/5585 235

Mob.: 0905/883 461

IČO: 32 320 698 IČ DPH: SK1020252728